

แบบสรุปประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

ซ่อมแซมท่อ คสล. ขนาด \varnothing 1.00 ม. ความยาวรวม 13 เมตร จุดบริเวณ อ่างเก็บน้ำ ห้วยหมาเลีย หมู่ที่ 12

สถานที่ก่อสร้าง

อ่างเก็บน้ำห้วยหมาเลีย บ้านห้วยเรือแม่เอิบ หมู่ที่ 12 ตำบลแม่ตืน อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลแม่ตืน

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

15 กันยายน 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานก่อสร้าง							
	1.1 งานรื้อท่อกลมคสล.ขนาด \varnothing 1.00 ม.	ม.	10.00	142.56	1,425.60	1.3607	193.98	1,939.81
	1.2 งานวางท่อกลมคสล.ขนาด \varnothing 1.00 ม. (ใช้ท่อเดิม)	ม.	10.00	510.00	5,100.00	1.3607	693.96	6,939.57
	1.3 งานวางท่อกลมคสล.ขนาด \varnothing 1.00 ม. (ท่อใหม่)	ม.	3.00	2,838.44	8,515.32	1.3607	3,862.26	11,586.79
					15,040.92		TOTAL	20,466.18

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

20,466.18

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง

สองหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน

20,400.00

ขนาดหรือเนื้อที่

-

ม.

เฉลี่ยราคา

-

บาท / ม.

(ลงชื่อ).....

(นายพนพล สมพงษ์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายพนพล เชียงจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสุกิจ รังสิยามณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง